Jednocześnie Komitet uważa za stosowne objaśnić, iż przedmioty nadsyłane przez Instytucje Rządowe, jak np. przez Urzędy Beśne, ogrody Rządowe i inne, na równi z przedmiotami przez prywatne osoby nadsyłanemi, ubiegać się będą miały prawo o nagrody w medalach, listach pochwalnych i pieniężne. — Warszawa, dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1867 r. — Przydujący Józef Zamoyński. — Sekretarz Adam Mieczynski. (Dz. W.)

— Wyjechali z Warszawy: Jeneral-Major Fejchtner, Naczelnik Inżynierów do Nowogeorgiewska; Rz: Radca Stanu Salcki, do Petersburga; Fligel-Adjutant J. C. M. Pułkownik Książę Imeretyński, do m. Siedlca; dymiss: Jeneral-Major Borkowski, do Grodna; p.

b., o godz. 10 z rana, w domu pod Nr 529/30, przy ulicy Podwał odbyć się mającej, książki rozmaite w językach: Ruskim, Francuzkim i Niemieckim, tudzież kareta i Powóz na leżących reSORACH, w dobrym i do użytku zdatnym stanie będące, a to za gotowiznę; zaraz płacić się mając. — Warszawa, dnia 18 (30) Sierpnia 1867 r. — Rejent **Józef Zbikowski** (D.W.)

Ostrzeżenie!

Prawnie sporządzone, pod różnemi datami, przed Rejentami Kancellarji Ziemiańskiej w Kaliszu i Warszawie plenipotencje, a udzielone przezemnie Michałowi Reutt, pracującemu obecnie w Kancellarji Rejenta, Teofila-Józefa Kowalskiego w Kaliszu